Contaore e Sequenzimetri
Contaore 13.02
C58O
custodia incasso frontale Ø58 mm
RQ48O
custodia incasso frontale 54x54 mm
RQ72O
custodia incasso frontale 72x72 mm
RQ96O
custodia incasso frontale 96x96 mm
D2O
custodia 2 moduli
Sequenzimetri 13.04
RQ72SE
custodia incasso frontale 72x72 mm
RQ96SE
custodia incasso frontale 96x96 mm
D4SE
custodia 4 moduli
13.01
dimensioni di ingombro pag.0513.02
Modello C580 RQ48O RQ72O RQ96O D2O
Codici ANZA8 ANPA… ANQA… ANRA… ANYA…
Codice di ordinazione vedi pagina: 03 03 03 03 03
100 + 115V 100 + 115V 100 + 115V 100 + 115V
230 + 240V 230 + 240V 230 + 240V 230 + 240V
Tensione di alimentazione ca 400 + 415V� 400 + 415V� 400 + 415V�
24V� 24V� 24V�
48V� 48V� 48V�
Frequenza alimentazione ca 50 - 60Hz 50 - 60Hz 50 - 60Hz 50Hz
Tensione di alimentazione cc 10…80V 10…80V 10…80V 10…80V
110V 110V 110V
Protezione frontale IP65 IP40 IP52 IP52 IP40
Protezione morsetti IP00 IP20 IP20* IP20* IP20
Dimensioni ø 58x56 mm 54x54x42 mm 72x72x105 mm 96x96x105 mm 2 moduli DIN
Prezzo
Sovrapprezzo • • • •esecuzione tropicalizzata
Sovrapprezzo protezione • • • •custodia frontale IP54
� Solo frequenza 50Hz
* Con calotta coprimorsetti
Contaore
C58O Contaore Ø 58mm
Codice di ordinazione Tensione Stock
A N Z A 8 10...80Vcc
RQ48O Contaore 54x54mm
Codice di ordinazione Tensione Frequenza Stock
A N P A 1 100 + 115V 50Hz •
A N P A 2 100 + 115V 60Hz •
A N P A 3 230 + 240V 50Hz •
A N P A 4 230 + 240V 60Hz •
A N P A 5 400 + 415V 50Hz •
A N P A 6 24V 50Hz •
A N P A 7 48V 50Hz
A N P A 8 10...80Vcc •
A N P A 9 110Vcc
RQ72O Contaore 72x72mm
Codice di ordinazione Tensione Frequenza Stock
A N Q A 1 100 + 115V 50Hz •
A N Q A 2 100 + 115V 60Hz
A N Q A 3 230 + 240V 50Hz •
A N Q A 4 230 + 240V 60Hz
A N Q A 5 400 + 415V 50Hz
A N Q A 6 24V 50Hz
A N Q A 7 48V 50Hz
A N Q A 8 10...80Vcc
A N Q A 9 110Vcc
RQ96O Contaore 96x96mm
Codice di ordinazione Tensione Frequenza Stock
A N R A 1 100 + 115V 50Hz •
A N R A 2 100 + 115V 60Hz
A N R A 3 230 + 240V 50Hz •
A N R A 4 230 + 240V 60Hz
A N R A 5 400 + 415V 50Hz
A N R A 6 24V 50Hz
A N R A 7 48V 50Hz
A N R A 8 10...80Vcc
A N R A 9 110Vcc
D2O Contaore 2 moduli
Codice di ordinazione Tensione Frequenza Stock
A N Y A 1 100 + 115V 50Hz •
A N Y A 3 230 + 240V 50Hz •
A N Q A ...
tropicalizzato
protezione frontale IP54
Altre esecuzioni
1
3
A N R A ...
tropicalizzato
protezione frontale IP54
Altre esecuzioni
1
3
A N P A ...
tropicalizzato
protezione frontale IP54
Altre esecuzioni
1
3
13.03
dimensioni di ingombro pag.0513.04
Modello RQ72SE RQ96SE D4SE
Codici ANQB… ANRB… AN9B…
Codice di ordinazione vedi pagina: 04 04 04
Tensione di alimentazione ca 100…440V 50-60Hz 100…440V 50-60Hz 100…440V 50-60Hz
Protezione custodia frontale IP52 IP52 IP50
Protezione morsetti IP20* IP20* IP20
Dimensioni 72x72x69 mm 96x96x69 mm 4 moduli DIN
Prezzo
Sovrapprezzo • •esecuzione tropicalizzata
Sovrapprezzo protezione • •custodia frontale IP54
* Con calotta coprimorsetti
RQ72SE Sequenzimetro 72x72mm
Codice di ordinazione Tensione Frequenza Stock
A N Q B 1 100...440V 50-60Hz •
RQ96SE Sequenzimetro 96x96mm
Codice di ordinazione Tensione Frequenza Stock
A N R B 1 100...440V 50-60Hz •
D4SE Sequenzimetro 4 moduli
Codice di ordinazione Tensione Frequenza Stock
A N 9 B 1 100...440V 50-60Hz •
A N Q B 1
tropicalizzato
protezione frontale IP54
Altre esecuzioni
1
3
A N R B 1
tropicalizzato
protezione frontale IP54
Altre esecuzioni
1
3
Sequenzimetri
13.05
45
59
85
35,6
B
AB
A
C C
RQ48O
INCASSO A B C
RQ48O 54x54 46 42
RQ72O 72x72 68 105
RQ96O 96x96 82 105
DIMENSIONI DI INGOMBRO
Ø 50,5
Ø 50 Ø 58
56
B
AB
A
C
INCASSO A B C
RQ72SE 72x72 68 69
RQ96SE 96x96 92 69
2 MODULI D20
Ø 58mm C580
70
89,5
69
45
4 MODULI D4SE
La
 I
M
E
 S
.p
.A
.
 s
i
ri
se
rv
a
 i
n
 q
u
a
ls
ia
si
 m
o
m
e
n
to
 d
i
m
o
d
if
ic
a
re
 l
e
 c
a
ra
tt
e
ri
st
ic
h
e
 t
e
cn
ic
h
e
 s
e
n
za
 d
a
rn
e
 p
re
a
v
v
is
o
.